
ECOLE SAILLANS
Le 09/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Chou fleur HVE persillé Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pain Pain platine Gluten

Petit moulé ail et fines herbes Spécialité fromagère Lait

Pomme Bio Pomme

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 10/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme poire Compote

Orange Bio Orange

Pain Pain platine Gluten

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Émincé végétal de pois Bio Haché végetal

ECOLE SAILLANS
Le 12/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Carottes râpées Carotte

Compote pomme Purée de fruits



Plats Ingrédients Allergènes

Confiture goûter Confiture

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pain Pain platine Gluten

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile,
Colorant, Eau

Gluten, Sulfites

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature BIO de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait

ECOLE SAILLANS
Le 13/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis Bio Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile

Cake marbré Biscuit moelleux Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit,
Arôme Sulfites

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Salade de pommes de terre, maïs Maïs, Pomme de terre

Sauce à l'oseille Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


